E
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( DCCXLII )

Società commerciale tra Ardito e Zacaria.

i

1159, 15 marzo

a usumfructum. et abrenuncio omnibus racionibus quibus

aduersus te uti possim ne sic obseruetur. millesimo

centesimo quinquagesimo nono xi. kalendarum apri-

lis in capitulo.

Dal notutario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.) '

Testes otobonus magister de clauica. w. bulla, nos

arditus et lacarias profitemur nos habere societatem

in quam capitalis adinuicem confitemur. quod ego

arditus babeo libras quadraginta. et ego lacarias

libras XX. ultra has ego iacarias habeo libras xxxx.

in ea societate. hanc omnem societatem ubi uelit

potest laboratum portare iacarias ad diuisionem.

tracto capitali librarum lx. parte sua a lardito et

sua a iacaria proficuum per medium diuidere de-

bent, relique libre xl. ipsi iacarie lucrari et ex

penderé debent per libras cum uero larditus pre-

dictam societatem in aliquam partem diuidere uolue-

rit ipse uel eius certus nuncius qui Heteras consu-

latus portet. aut iohannis scribe debet ea diuidere

ad hoc ut eum iacariam inde absoluat. actum in

domo ipsius larditi féliciter idus marcii indicione vi.

MCLVilli.

Signorellus interfuit non testis ascriptus.

( DCCXLIII )

Glahu si riconosce debitore verso Amoldo Auria

in seguito a ßdeiussione di questi.

1159 , 22 marzo

( DCCXLIV )

Fendita con quietanza di Silvestre Brun a Nubeloto

Bancherio d1 un Sarracino ( schiavo ) per поте

Peireto.

1159, 28 marzo

Dal notulario del Wotaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M. )

Testes ansaldus mallon. gibertus bancher. ribaldus

saraphie. w. de morcedo. obertus de casellis. már

chese de massaira. et baldezon grassus. ego brun

siluester accepi a te nubeloto bancherio libras sex

et mediam finito precio pro sarraceno uno iuris

mei nomine peireto quem pro ipso pretio tibi uendo

ut facias inde nomine proprietatis tu et cui quic-

quid uolueris sine inea contradicione et meorum

heredum et omnium pro me. promitto etiam tibi

sub pena dupli sicut ualuerit aut melioratus fuerit

quod eum tibi non impediam et ab omni nomine

legittime deíFendam. unde bona mea tibi pignori

subicio ut nisi sic adtendero exinde ex bonis meis

quibus uolueris accipere possis quantum ipsa pena

fuerit et hoc tua auctoritate et sine decreto et

mea contradicione et omnium pro me. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo nono,

v. kalendarum aprilis indicione vi.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.